шляхом зменшення обсягів наданої послуги на
0,011 Гкал та суми вартості теплової енергії на
39,24 грн. (тридцять дев’ять грн. 24 коп.) в тому
числі ПДВ 6,54 грн. (шість грн. 54 коп.), в зв’язку з
чим: Загальна вартість теплової енергії згідно цього
Договору становить 355 895,28 грн. (триста
п’ятдесят п’ять тисяч вісімсот дев’яносто п’ять грн.
28 коп.), в т.ч. ПДВ 59 315,88 грн. (п’ятдесят
дев’ять тисяч триста п’ятнадцять грн. 88 коп.).
Обсяг наданої послуги: 99,78643 Гкал. 1.2. Сторони
дійшли згоди зняти суму абоненського
обслуговування на 26,23 грн. (двадцять шість грн.
23 коп.), в т.ч ПДВ 4,37 грн. (чотири грн. 37 коп.).
Розмір абонентської плати по цьому договору
становить 209,25 грн. (з ПДВ) , в т.ч. ПДВ - 34,88
грн. Загальна ціна цього Договору становить: 356
104,53 грн. (триста п’ятдесят шість тисяч сто
чотири грн. 53 коп.) з ПДВ, у тому числі ПДВ 59
350,76 грн. (п’ятдесят дев’ять тисяч триста
п’ятдесят грн. 76 коп.)